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I medfgr af Inatsisartuts forretningsorden §37, stk. 1, har du fremsat nedenstaende F’°5§’:§§:‘°1i
uui

spgrgsmal til Naalakkersuisut vedrgrende detailhandel i Grgnland. TIf. (+299) 34 50 00
Fax (+299) 32 50 02

E-mail: govsec@nanoq.gl

Spgrgsmalene besvares nedenfor. www.naalakkersuisut.gl

Spgrgsmal 1. I hvilke byer ligger KNI A/S” butikker Pilersuisoq i vores land?

Svar: Til brug for besvarelse af dette § 37 spgrgsmal er der indhentet svar fra KNI A/S,
som svarer fglgende:

”KNI Pilersuisoq driver butikker i fglgende byer:

Qaanaaq
Upernavik
Uummannaq
Qasigiannguit
Qegqertarsuaq
Aasiaat
Paamiut
Narsaq
Nanortalik
Tasiilaq
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Spgrgsmal 2. Hvilke byer har Pilersuisoq med Pisiffik og Brugsen som konkurrenter?

Svar: Til brug for besvarelse af dette § 37 spgrgsmal er der indhentet svar fra KNI A/S,
som svarer fglgende:

“Aasiaat, Paamiut, Narsaq, Nanortalik”



Spgrgsmal 3. Hvilke byer har Pilersuisoq uden Pisiffik og Brugsen som konkurrenter?

Svar: Til brug for besvarelse af dette § 37 spgrgsmal er der indhentet svar fra KNI A/S,
som svarer fglgende:

“Qaanaaq, Upernavik, Uummannagq, Qasigiannguit, Qeqertarsuaq, Tasiilaq.”

Sporgsmal 4. Hvor stort har der vaeret overskud for alle Pilersuisoq for sig i 2023 i
vores land?

Svar: Til brug for besvarelse af dette § 37 spgrgsmal er der indhentet svar fra KNI A/S,
som svarer fglgende:

"I regnskabsdret 2023/24 havde Varedivisionen et samlet overskud pa 49,9 mio. kr. fgr
skat. Varedivisionen omfatter udover butikker i ovenstdende byer, butikker i bygder,
engrossalg og serviceydelser for 3. mand.”

Med venlig hilsen—

Mute Bourup Egede



